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Kuntatukihakemus 

Muuttuva maailma edellyttää sekä yrityksiltä että yritysten toimintaa tukevilta palveluilta ennakkoluulotonta 
ja voimakasta uudistautumista. On pysyttävä kehityksessä mukana ja luotava verkostoja ja kontakteja uusin 
keinoin. Viexpo on jo ottanut suuria kehitysaskeleita ja pystyy tarjoamaan yrityksille uusia eväitä 
kansainvälistymisen lisäämiseksi ja viennin kasvattamiseksi. 

Toimintamme on menestyksellistä ja ainutlaatuista Suomessa. Toimimme erittäin tehokkaasti pienellä 
organisaatiolla, ja olemme tehneet merkittävää työtä Vienti-Suomen rakentamisessa ja parantaneet alueen 
yritysten edellytyksiä vientiin ja kansainvälistymiseen. Olemme vahvistaneet mahdollisuuksiamme 
entisestään uusien henkilöresurssien muodossa, jotta voimme yhä vahvemmin tehdä kansainvälistymisen 
ruohonjuuritason työtä yritysten parissa koko toiminta-alueellamme Pohjalaismaakunnissa. Olemme yksi 
harvoja toimijoita, jotka maakunnassamme näin tekevät, ja joka pystyy kivuttomasti toimimaan yli 
maakuntarajojen.  

Työmme on pantu merkille myös Työ- ja elinkeinoministeriössä, joka on lisännyt rahoitusosuuttamme. Tämä 
kuitenkin edellyttää, että rahoituspohjamme on vahva ja meillä on valtionrahoituksen mahdollistava 
omarahoitusosuus hallinnassa. Pohjanmaan maakuntien kuntien ja kaupunkien tuki ja vapaaehtoinen 
rahallinen tuki onkin toiminnallemme ensisijaisen tärkeää. 

Olemme myös kysytty yhteistyökumppani erilaisissa yhteistyökuvioissa ja hankkeissa, mikä entisestään lisää 
kiireitämme. Ajankohta on kuitenkin oikea, ja on tärkeää, että työtä tehdään juuri nyt ja yhdessä 
suomalaisten yritysten toimintaedellytysten parantamiseksi. Alueemme yrityksille toiminta laajalla 
rintamalla on elinehto. 

Tämä työn tulee jatkua ja Viexpoa tulee tukea toiminnan uudistuessa ja kehittyessä edelleen. Korostamme 
hyvää yhteistyötä alueemme kaupunkien ja kuntien sekä muiden toimijoiden kanssa ehdottomana toiminnan 
lähtökohtana. Meidän tulee jatkossakin ennakkoluulottomasti yhdessä suunnitella, miten 
kansainvälistymispalveluita tullaan tarjoamaan.  

Anomme Kannuksen kaupungilta vuosittaista kuntatukea 2000 €. Kuntarahoitus kohdentuu Viexpon 
toiminnan laajentamiseen ja yritysten kansainvälistymisen edistämiseen Kannuksessa. 
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